      1欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn
Rotary Encoder
Rotary Encoder   2015-2016
年风雨历练 版图跨越全球50
美国邦纳工程国际有限公司，1966年由Bob Fayfield先生创立，历经近
50年的风雨历练，已成为当今世界最大的变频器、工业控制器( PLC & HMI )、光电传
感器、测量检测、安全产品、工业无线网络产品、机器视觉、工业智能指示灯、开关

•  经济型
产品特征
产品型号说明
电气参数
输出电路
				     		  工作电压
	 系列	 实心轴	 外壳直径	 轴径	 出线方式	 输出电路	 每转输出脉冲
6N = 10-30V供电，NPN集电极开路输出
6H = 10-30V供电，推挽输出
6T = 10-30V供电，6相HTL输出
72T = 5V供电，6相TTL线驱动输出
  BE	 S 	 38	 06	 S
6T/72T 6H 6N
100, 120, 150, 180, 200, 250,
256, 300, 360, 400, 500,
512, 600, 720,  1000, 1024,
2000...2500
      7欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn
BES38系列产品
机械参数
接线表
输出波形
安装方法
最大转速 6000r/min
负载
径向 30N
轴向 20N
重量 0.18Kg(不含线)
防护等级 IP50
启动力矩 15X10-4N.m Max
工作温度 -10
。
C ~ +70
。
C
储存温度 -20
。
C ~ +80
。
C

•  增强轴负载性能，径向80N，轴向50N
产品特征
产品型号说明
电气参数
输出电路
				     		  工作电压
	 系列	 实心轴	 外壳直径	 轴径	 出线方式	 输出电路	 每转输出脉冲
6N = 10-30V供电，NPN集电极开路输出
6H = 10-30V供电，推挽输出
6T = 10-30V供电，6相HTL输出
72T = 5V供电，6相TTL线驱动输出
  BE	 S 	 50	 08	 S
6T/72T 6H 6N
100, 120, 150, 200, 250, 300,
360, 400, 500, 512, 600, 720,
800, 1000, 1024, 1200, 1500,
2000...3600
      9欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn
BES50系列产品
机械参数 输出波形
安装方法接线表
最大转速 6000r/min
负载
径向 80N
轴向 50N
重量 0.22Kg(不含线)
防护等级 IP54
启动力矩 5X10-2N.m Max
工作温度 -10
。
C ~ +70
。
C
储存温度 -20
。
C ~ +80
。
C
抗冲击 1000m/s2, 6ms
抗振动 100m/s2, 10~200Hz
出线方式 1m 电缆
外壳 铝
轴 不锈钢
线色 6T / 72T 6H / 6N
红色 Vcc Vcc
黑色 OV OV
绿色 A A
粉色 A -
黄色 B B
蓝色 B -
白色 Z Z
橙色 Z -
屏蔽线 G G
联轴器 联轴器
编码器编码器电机 电机
本图为输出轴方向看顺时针(CW)旋转的波形
• 波形比率
• 相位差
• 零位信号宽      *TM=0.25T ± 0.1T
• T=360/N (N为每转A，B相脉冲数)
* 当脉冲数≥2000P/R时，
   零位信号宽TM=0.5T ± 0.15T
* 联轴器请见附件章节
*
12
0°
3 X M3
6 deep
Ø
50

•  高防护等级 IP65
产品特征
产品型号说明
电气参数
输出电路
				     		  工作电压
	 系列	 实心轴	 外壳直径	 轴径	 出线方式	 输出电路	 每转输出脉冲
6N = 10-30V供电，NPN集电极开路输出
6H = 10-30V供电，推挽输出
6T = 10-30V供电，6相HTL输出
72T = 5V供电，6相TTL线驱动输出
  BE	 S 	 58	 06	 S
6T/72T 6H 6N
100, 120, 150, 200, 250, 300,
360, 400, 500, 512, 600, 720,
800, 1000, 1024, 1200, 1500,
2000...5000
      11欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn
BES58-6系列产品
机械参数
接线表
输出波形
安装方法
最大转速 6000r/min
负载
径向 40N
轴向 20N
重量 0.26Kg(不含线)
防护等级 IP65
启动力矩 5X10-2N.m Max
工作温度 -10
。
C ~ +70
。
C
储存温度 -20
。
C ~ +80
。
C

• 防护等级IP54
产品特征
产品型号说明
电气参数
输出电路
				     		  工作电压
	 系列	 实心轴	 外壳直径	 轴径	 出线方式	 输出电路	 每转输出脉冲
6N = 10-30V供电，NPN集电极开路输出
6H = 10-30V供电，推挽输出
6T = 10-30V供电，6相HTL输出
72T = 5V供电，6相TTL线驱动输出
  BE	 S 	 58	 10	 S
6T/72T 6H 6N
100, 120, 150, 200, 250, 300,
360, 400, 500, 512, 600, 720,
800, 1000, 1024, 1200, 1500,
2000...5000
      13欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn
BES58-10系列产品
机械参数
接线表
输出波形
安装方法
最大转速 6000r/min
负载
径向 40N
轴向 20N
重量 0.3Kg(不含线)
防护等级 IP54
启动力矩 5X10-3N.m Max
工作温度 -10
。
C ~ +70
。
C
储存温度 -20
。
C ~ +80
。
C
抗冲击 1000m/s2, 6ms
抗振动 100m/s2, 10~200Hz
出线方式 1m 电缆
外壳 铝
轴 不锈钢
线色 6T / 72T 6H / 6N
红色 Vcc Vcc
黑色 OV OV
绿色 A A
粉色 A -
黄色 B B
蓝色 B -
白色 Z Z
橙色 Z -
屏蔽线 G G
联轴器 联轴器
编码器编码器电机 电机
本图为输出轴方向看顺时针(CW)旋转的波形
• 波形比率
• 相位差
• 零位信号宽      *TM=0.25T ± 0.1T
• T=360/N (N为每转A，B相脉冲数)
* 当脉冲数≥2000P/R时，
   零位信号宽TM=0.5T ± 0.15T
* 联轴器请见附件章节
*
6 X M3
8 deep
Ø48±
0.1
1020 43
Ø

• 多种输出方式：NPN集电极开路输出，推挽输出，线驱动输出
产品特征
产品型号说明
电气参数
输出电路
				     		  工作电压
	 系列	 空心轴	 外壳直径	 轴径	 出线方式	 输出电路	 每转输出脉冲
6N = 10-30V供电，NPN集电极开路输出
6H = 10-30V供电，推挽输出
6T = 10-30V供电，6相HTL输出
72T = 5V供电，6相TTL线驱动输出
  BE	 H 	 38	 08	 S
6T/72T 6H 6N
100, 120, 150, 180, 200,
250, 256 300, 360, 400, 500,
512, 600, 720, 1000, 1024,
2000...2500
      15欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn
BEH38系列产品
机械参数
接线表
输出波形
最大转速 6000r/min
负载
径向 30N
轴向 20N
重量 0.18Kg(不含线)
防护等级 IP50
启动力矩 15X10-4N.m Max
工作温度 -10
。
C ~ +70
。
C
储存温度 -20
。
C ~ +80
。
C
抗冲击 1000m/s2, 6ms
抗振动 100m/s2, 10~200Hz
出线方式 1m 电缆
外壳 铝
轴 不锈钢
线色 6T / 72T 6H / 6N
红色 Vcc Vcc
黑色 OV OV
绿色 A A
粉色 A -
黄色 B B
蓝色 B -
白色 Z Z
橙色 Z -
屏蔽线 G G
本图为输出轴方向看顺时针(CW)旋转的波形
• 波形比率
• 相位差
• 零位信号宽      *TM=0.25T ± 0.1T
• T=360/N (N为每转A，B相脉冲数)
* 当脉冲数≥2000P/R时，
   零位信号宽TM=0.5T ± 0.15T
R23
3.
2
Ø
38
±
1
2 X M3
11
6.5

•  防护等级 IP54
产品特征
产品型号说明
电气参数
输出电路
				     		  工作电压
	 系列	 空心轴	 外壳直径	 轴径	 出线方式	 输出电路	 每转输出脉冲
6N = 10-30V供电，NPN集电极开路输出
6H = 10-30V供电，推挽输出
6T = 10-30V供电，6相HTL输出
72T = 5V供电，6相TTL线驱动输出
  BE	 H 	 58	 10	 S
6T/72T
6H 6N
150, 200,300, 360, 400, 500,
512, 600, 720, 800, 1000, 1024,
1500, 1800, 2000...5000
      17欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn
BEH58系列产品
机械参数
接线表
输出波形
最大转速 6000r/min
负载
径向 40N
轴向 20N
重量 0.2Kg(不含线)
防护等级 IP54
启动力矩 5X10-2N.m Max
工作温度 -10
。
C ~ +70
。
C
储存温度 -20
。
C ~ +80
。
C

 多种输出方式：NPN集电极开路输出，推挽输出，线驱动输出
 防护等级IP54（可选IP65)
产品型号说明
 电气参数
分辨率 最大5000P/R
型号 6N 6H 6T 72T
输出电路 NPN集电极开路 推挽输出 HTL线驱动输出 TTL线驱动输出
工作电压 10-30Vdc 10-30Vdc 10-30Vdc 5Vdc
消耗电流 最大80mA 最大80mA 最大150mA 最大150mA
响应频率 最大150KHz 最大150KHz 最大150KHz 最大150KHz
上升沿时间 1μs 1μs 100ns 100ns
工作电流 每通道最大30mA 每通道最大30mA 每通道最大20mA 每通道最大20mA
负载短路保护 有
负载反极性保护 有
认证 CE
 机械参数
最大转速 6000 r/min 储存温度 -20°C ~ + 80°C（可选-25°C ~ + 100°C）
负载 轴向 20 N， 径向 40 N 抗冲击 1000m/ s2，6ms
重量 0.35Kg 抗振动 100m/s2，10~200Hz
防护等级 IP54（可选 IP65） 出线方式 1m 电缆
启动力矩  最大 5 x 10-3  Nm 外壳材质 铝
工作温度 -10°C ~ + 70°C（可选-20°C ~ + 85°C） 轴材质 不锈钢
外壳直径 66mm 的工业标准增量式编码器
BES66 系列旋转编码器
BES66 06 S 6H 1024
每转输出脉冲
100，120，150，200，250，
256，300，360，400，480，
500，512，600，720，1000，
轴径
5，6
工作电压/输出电路
6N = 10-30V供电，NPN集电极开路输出
6H = 10-30V供电，推挽输出
6T = 10-30V供电，6相HTL输出
编码器型号
BES66 = 实心轴，外径Φ66mm
出线方式
S = 径向出线
E = 轴向出线
1024，1200，1500，1800，
2000，2048，2500，3000，
4000，4096，5000
72T = 5V供电，6相TTL输出
      19欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn

 多种输出方式：NPN集电极开路输出，推挽输出，线驱动输出
 防护等级IP54
产品型号说明
 电气参数
分辨率 最大5000P/R
型号 6N 6H 6T 72T
输出电路 NPN集电极开路 推挽输出 HTL线驱动输出 TTL线驱动输出
工作电压 10-30Vdc 10-30Vdc 10-30Vdc 5Vdc
消耗电流 最大80mA 最大80mA 最大150mA 最大150mA
响应频率 最大150KHz 最大150KHz 最大150KHz 最大150KHz
上升沿时间 1μs 1μs 100ns 100ns
工作电流 每通道最大30mA 每通道最大30mA 每通道最大20mA 每通道最大20mA
负载短路保护 有
负载反极性保护 有
认证 CE
 机械参数
最大转速 3600 r/min 储存温度   -20°C ~ + 80°C（可选-25°C ~ + 100°C）
负载 轴向 40 N， 径向 80 N 抗冲击    1000m/ s2，6ms
重量 0.60Kg 抗振动 100m/s2，10~200Hz
防护等级 IP54 出线方式 1m 电缆
启动力矩  最大5 x 10-3  Nm 外壳材质 铝
工作温度 -10°C ~ + 70°C（可选-20°C ~ + 85°C） 轴材质 不锈钢
外壳直径 66mm 的增量式空心轴编码器
BEH66 系列旋转编码器
BEH66 20 S 6H 1024BEH66
每转输出脉冲
100，120，150，200，250，
256 300 360 400 480
轴径
15，20
工作电压/输出电路
6N = 10-30V供电，NPN集电极开路输出
6H 10 30V供电 推挽输出
编码器型号
BEH66 = 空心轴，外径Φ66mm
20 S 6H 1024
出线方式
S = 径向出线
E 轴向出线 256，300，360，400，480，
500，512，600，720，1000，
1024，2000，2048，2500，
4000，4096，5000
6H = 10-30V供电，推挽输出
6T = 10-30V供电，6相HTL输出
72T = 5V供电，6相TTL输出
E = 轴向出线
      21欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn

 多种输出方式：NPN集电极开路输出，推挽输出，线驱动输出
 防护等级IP65
产品型号说明
 电气参数
分辨率 最大5000P/R
型号 6N 6H 6T 72T
输出电路 NPN集电极开路 推挽输出 HTL线驱动输出 TTL线驱动输出
工作电压 10-30Vdc 10-30Vdc 10-30Vdc 5Vdc
消耗电流 最大80mA 最大80mA 最大150mA 最大150mA
响应频率 最大150KHz 最大150KHz 最大150KHz 最大150KHz
上升沿时间 1μs 1μs 100ns 100ns
工作电流 每通道最大30mA 每通道最大30mA 每通道最大20mA 每通道最大20mA
负载短路保护 有
负载反极性保护 有
认证 CE
 机械参数
最大转速 6000 r/min 储存温度 -20°C ~ + 80°C（可选-25°C ~ + 100°C）
负载 轴向 40 N， 径向 80 N 抗冲击 1000m/ s2，6ms
重量 0.52Kg 抗振动 100m/s2，10~200Hz
防护等级 IP65 出线方式 1m 电缆
启动力矩  最大 8 x 10-2  Nm 外壳材质 铝
工作温度 -10°C ~ + 70°C（可选-20°C ~ + 85°C） 轴材质 不锈钢
外壳直径 78mm 的工业标准增量式编码器
BES78 系列旋转编码器
BES78 10 S 6H 1024
每转输出脉冲
100，200，250，256，360，
400，500，512，1000，1024，
1250，1500，2000，2048，
轴径
10
工作电压/输出电路
6N = 10-30V供电，NPN集电极开路输出
6H = 10-30V供电，推挽输出
6T = 10-30V供电，6相HTL输出
编码器型号
BES78 = 实心轴，外径Φ78mm
出线方式
S = 径向出线
E = 轴向出线
2500，3000，4000，4096，
5000
72T = 5V供电，6相TTL输出
      23欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn

 多种输出方式：NPN集电极开路输出，推挽输出，线驱动输出
 防护等级IP65
产品型号说明
 电气参数
分辨率 最大5000P/R
型号 6N 6H 6T 72T
输出电路 NPN集电极开路 推挽输出 HTL线驱动输出 TTL线驱动输出
工作电压 10-30Vdc 10-30Vdc 10-30Vdc 5Vdc
消耗电流 最大80mA 最大80mA 最大150mA 最大150mA
响应频率 最大150KHz 最大150KHz 最大150KHz 最大150KHz
上升沿时间 1μs 1μs 100ns 100ns
工作电流 每通道最大30mA 每通道最大30mA 每通道最大20mA 每通道最大20mA
负载短路保护 有
负载反极性保护 有
认证 CE
 机械参数
最大转速 6000 r/min 储存温度 -20°C ~ + 80°C（可选-25°C ~ + 100°C）
负载 轴向 10 N， 径向 20 N 抗冲击 1000m/ s2，6ms
重量 0.85Kg 抗振动 100m/s2，10~200Hz
防护等级 IP65 出线方式 1m 电缆
启动力矩  最大 8 x 10-2  Nm 外壳材质 铝
工作温度 -10°C ~ + 70°C（可选-20°C ~ + 85°C） 轴材质 不锈钢
外壳直径 90mm 的工业标准增量式编码器
BES90 系列旋转编码器
BES90 10 S 6H 1024
每转输出脉冲
100，200，250，256，360，
400，500，512，1000，1024，
1250，1500，2000，2048，
轴径
10，11，12
工作电压/输出电路
6N = 10-30V供电，NPN集电极开路输出
6H = 10-30V供电，推挽输出
6T = 10-30V供电，6相HTL输出
编码器型号
BES90 = 实心轴，外径Φ90mm
出线方式
S = 径向出线
E = 轴向出线
2500，3000，4000，4096，
5000
72T = 5V供电，6相TTL输出
      25欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn

 多种输出方式：NPN集电极开路输出，推挽输出，线驱动输出
 防护等级IP54, IP65
产品型号说明
 电气参数
分辨率 最大2500P/R
型号 6N 6H 6T 72T
输出电路 NPN集电极开路 推挽输出 HTL线驱动输出 TTL线驱动输出
工作电压 10-30Vdc 10-30Vdc 10-30Vdc 5Vdc
消耗电流 最大80mA 最大80mA 最大150mA 最大150mA
响应频率 最大150KHz 最大150KHz 最大150KHz 最大150KHz
上升沿时间 1μs 1μs 100ns 100ns
工作电流 每通道最大30mA 每通道最大30mA 每通道最大20mA 每通道最大20mA
负载短路保护 有
负载反极性保护 有
认证 CE
 机械参数
最大转速 2500 r/min      储存温度   25°C ~ + 100°C
负载 轴向 40 N， 径向 80 N 抗冲击 1000m/ s2，6ms
重量 0.6Kg 抗振动 100m/s2，10~200Hz
防护等级 IP54, IP65 出线方式 1m 电缆
启动力矩  最大7.5 x 10-2  Nm 外壳材质 铝
工作温度 -20°C ~ + 85°C 轴材质 不锈钢
外壳直径 90mm 的增量式空心轴编码器
BEH90 系列旋转编码器
BEH90 16 S 6H 1024
每转输出脉冲
200，400，500，512，720，
800，1000，1024，2000，
2048，2500，3000，3072
轴径
16,20,25,30
工作电压/输出电路
6N = 10-30V供电，NPN集电极开路输出
6H = 10-30V供电，推挽输出
6T = 10-30V供电，6相HTL输出
编码器型号
BEH90 = 空心轴，外径Φ90mm
出线方式
S = 径向出线
E = 轴向出线
72T = 5V供电，6相TTL输出
250, 256, 500, 512, 1000,
1024, 1280, 2000, 2048,
2500
      27欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn
输出电路
 接线
线色 6T/72T 6H/6N
红色 VCC VCC
黑色 0V 0V
绿色 A A
粉色 A -
黄色 B B
蓝色 B -
白色 Z Z
橙色 Z -
屏蔽线 G G
 机械尺寸
6-M3 Depth6
 Cable
70°

 多种输出方式：NPN集电极开路输出，推挽输出，线驱动输出
 防护等级IP65
产品型号说明
 电气参数
分辨率 最大1024P/R
型号 6N 6H 6T 72T
输出电路 NPN集电极开路 推挽输出 HTL线驱动输出 TTL线驱动输出
工作电压 10-30Vdc 10-30Vdc 10-30Vdc 5Vdc
消耗电流 最大80mA 最大80mA 最大150mA 最大150mA
响应频率 最大150KHz 最大150KHz 最大150KHz 最大150KHz
上升沿时间 1μs 1μs 100ns 100ns
工作电流 每通道最大30mA 每通道最大30mA 每通道最大20mA 每通道最大20mA
负载短路保护 有
负载反极性保护 有
认证 CE
 机械参数
最大转速 2500 r/min 储存温度 -20°C ~ + 80°C（可选-25°C ~ + 100°C）
负载 轴向 20 N， 径向 40 N 抗冲击 1000m/ s2，6ms
重量 0.85Kg 抗振动 100m/s2，10~200Hz
防护等级 IP65 出线方式 1m 电缆
启动力矩  最大 8 x 10-2  Nm 外壳材质 铝
工作温度 -10°C ~ + 70°C（可选-20°C ~ + 85°C） 轴材质 不锈钢
外壳直径 100mm 的增量式空心轴编码器
BEH100 系列旋转编码器
BEH100 30 S 6H 1024
每转输出脉冲
512，600，1000，1024
轴径
30，38，
42，45
工作电压/输出电路
6N = 10-30V供电，NPN集电极开路输出
6H = 10-30V供电，推挽输出
6T = 10-30V供电，6相HTL输出
编码器型号
BEH100 = 空心轴，
外径Φ100mm
出线方式
S = 径向出线
E = 轴向出线
72T = 5V供电，6相TTL输出
      29欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn

 多种输出方式：NPN集电极开路输出，推挽输出，线驱动输出
 防护等级IP65
产品型号说明
 电气参数
分辨率 最大4096P/R
型号 6N 6H 6T 72T
输出电路 NPN集电极开路 推挽输出 HTL线驱动输出 TTL线驱动输出
工作电压 10-30Vdc 10-30Vdc 10-30Vdc 5Vdc
消耗电流 最大80mA 最大80mA 最大150mA 最大150mA
响应频率 最大150KHz 最大150KHz 最大150KHz 最大150KHz
上升沿时间 1μs 1μs 100ns 100ns
工作电流 每通道最大30mA 每通道最大30mA 每通道最大20mA 每通道最大20mA
负载短路保护 有
负载反极性保护 有
认证 CE
 机械参数
最大转速 2500 r/min 储存温度 -25°C ~ + 100°C
负载 轴向 100 N， 径向 200 N 抗冲击 1000m/ s2，6ms
重量 1.5Kg 抗振动 100m/s2，10~200Hz
防护等级 IP65 出线方式 1m 电缆
启动力矩  最大 8 x 10-2  Nm 外壳材质 铝
工作温度 -20°C ~ + 85°C 轴材质 不锈钢
外壳直径 120mm 的增量式空心轴编码器
BEH120 系列旋转编码器
BEH120 25 S 6H 1024
每转输出脉冲
400，800，1000，1024，
1600，2000，2048，4000，
4096
轴径
25，30，38，
40，42
工作电压/输出电路
6N = 10-30V供电，NPN集电极开路输出
6H = 10-30V供电，推挽输出
6T = 10-30V供电，6相HTL输出
编码器型号
BEH120 = 空心轴，
外径Φ120mm
出线方式
S = 径向出线
E = 轴向出线
72T = 5V供电，6相TTL输出
      31欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn

 多种输出方式：NPN集电极开路输出，推挽输出，线驱动输出
 防护等级IP50（可选IP65）
产品型号说明
 电气参数
分辨率 最大2500P/R
型号 6N 6H 6T 72T
输出电路 NPN集电极开路 推挽输出 HTL线驱动输出 TTL线驱动输出
工作电压 10-30Vdc 10-30Vdc 10-30Vdc 5Vdc
消耗电流 最大80mA 最大80mA 最大150mA 最大150mA
响应频率 最大150KHz 最大150KHz 最大150KHz 最大150KHz
上升沿时间 1μs 1μs 100ns 100ns
工作电流 每通道最大30mA 每通道最大30mA 每通道最大20mA 每通道最大20mA
负载短路保护 有
负载反极性保护 有
认证 CE
 机械参数
最大转速 2500 r/min 储存温度 -20°C ~ + 80°C（可选-25°C ~ + 100°C）
负载 轴向 40 N， 径向 80 N 抗冲击 1000m/ s2，6ms
重量 1.5Kg 抗振动 100m/s2，10~200Hz
防护等级 IP50（可选 IP65） 出线方式 1m 电缆
启动力矩  最大 5 x 10-2  Nm 外壳材质 铝
工作温度 -10°C ~ + 70°C（可选-20°C ~ + 85°C） 轴材质 不锈钢
外壳直径 145mm 的增量式空心轴编码器
BEH145 系列旋转编码器
BEH145 65 S 6H 1024
每转输出脉冲
150，200，250，256，300，
360，500，512，1000，1024，
1250，1280，1800，2000，
轴径
55，60，62，
65，70，72，
80
工作电压/输出电路
6N = 10-30V供电，NPN集电极开路输出
6H = 10-30V供电，推挽输出
6T = 10-30V供电，6相HTL输出
编码器型号
BEH145 = 空心轴，
外径Φ145mm
出线方式
S = 径向出线
E = 轴向出线
2048，250072T = 5V供电，6相TTL输出

 多种输出方式：NPN集电极开路输出，推挽输出，线驱动输出
 防护等级IP50（可选IP65）
产品型号说明
 电气参数
分辨率 最大4096P/R
型号 6N 6H 6T 72T
输出电路 NPN集电极开路 推挽输出 HTL线驱动输出 TTL线驱动输出
工作电压 10-30Vdc 10-30Vdc 10-30Vdc 5Vdc
消耗电流 最大80mA 最大80mA 最大150mA 最大150mA
响应频率 最大150KHz 最大150KHz 最大150KHz 最大150KHz
上升沿时间 1μs 1μs 100ns 100ns
工作电流 每通道最大30mA 每通道最大30mA 每通道最大20mA 每通道最大20mA
负载短路保护 有
负载反极性保护 有
认证 CE
 机械参数
最大转速 2500 r/min 储存温度 -20°C ~ + 80°C
负载 轴向 50 N， 径向 100 N 抗冲击 1000m/ s2，6ms
重量 3Kg 抗振动 100m/s2，10~200Hz
防护等级 IP50（可选 IP65） 出线方式 1m 电缆
启动力矩  最大 1 x 10-1  Nm 外壳材质 铝
工作温度 -10°C ~ + 70°C 轴材质 不锈钢
外壳直径 180mm 的增量式空心轴编码器
BEH180 系列旋转编码器
BEH180 85 S 6H 1024
每转输出脉冲
250，256，300，500，512，
600，1000，1024，1800，
2000，2048，2500，4000，
轴径
85，90，100，
105，110
工作电压/输出电路
6N = 10-30V供电，NPN集电极开路输出
6H = 10-30V供电，推挽输出
6T = 10-30V供电，6相HTL输出
编码器型号
BEH180 = 空心轴，
外径Φ180mm
出线方式
S = 径向出线
E = 轴向出线
409672T = 5V供电，6相TTL输出
      35欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn

 多种输出方式：NPN集电极开路输出，推挽输出，线驱动输出
 防护等级IP54
产品型号说明
 电气参数
分辨率 最大10000P/R
型号 6N 6H 6T 72T
输出电路 NPN集电极开路 推挽输出 HTL线驱动输出 TTL线驱动输出
工作电压 10-30Vdc 10-30Vdc 10-30Vdc 5Vdc
消耗电流 最大80mA 最大80mA 最大150mA 最大150mA
响应频率 最大150KHz 最大150KHz 最大150KHz 最大150KHz
上升沿时间 1μs 1μs 100ns 100ns
工作电流 每通道最大30mA 每通道最大30mA 每通道最大20mA 每通道最大20mA
负载短路保护 有
负载反极性保护 有
认证 CE
 机械参数
最大转速 2000 r/min 储存温度 -25°C ~ + 100°C
负载 轴向 100 N， 径向 300 N 抗冲击 1000m/ s2，6ms
重量 13Kg 抗振动 100m/s2，10~200Hz
防护等级 IP54 出线方式 1m 电缆
启动力矩  最大 5 x 10-1  Nm 外壳材质 铝
工作温度 -20°C ~ + 85°C 轴材质 不锈钢
外壳直径 260mm 的增量式空心轴编码器
BEH260 系列旋转编码器
BEH260 135 S 6H 1024
每转输出脉冲
1000，1024，2000，2048，
2500，3600，4000，4096，
5000，5120，10000
轴径
135，145
工作电压/输出电路
6N = 10-30V供电，NPN集电极开路输出
6H = 10-30V供电，推挽输出
6T = 10-30V供电，6相HTL输出
编码器型号
BEH260 = 空心轴，
外径Φ260mm
出线方式
S = 径向出线
E = 轴向出线
72T = 5V供电，6相TTL输出
      37欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn

  多种输出方式：NPN集电极开路输出，推挽输出，线驱动输出
  防护等级IP50
产品型号说明
 电气参数
分辨率 1024P/R
型号 6N 6H 6T 72T
输出电路 NPN集电极开路 推挽输出 HTL 线驱动输出 TTL 线驱动输出
工作电压 10-30Vdc 10-30Vdc 10-30Vdc 5Vdc
消耗电流 最大80mA 最大80mA 最大150mA 最大150mA
响应频率 最大150KHz 最大150KHz 最大150KHz 最大150KHz
上升沿时间 1μ s 1μ s 100ns 100ns
工作电流 每通道最大30mA 每通道最大30mA 每通道最大20mA 每通道最大20mA
负载短路保护 有
负载反极性保护 有
认证 CE
 机械参数
最大转速 无限制 储存温度 -40°C ~ + 105°C
负载 - 抗冲击 1000m/ s2，6ms
重量 1.77Kg 抗振动 100m/s2，10~200Hz
防护等级 IP50 出线方式 1m 电缆
启动力矩  最大 5 x 10-3  Nm 外壳材质 铝
工作温度 -40°C ~ + 100°C 轴材质 不锈钢
外壳直径 120-150mm的增量式无轴承空心轴编码器
BEHV无轴承旋转编码器
BEHV 50 S 6H 1024 BR
每转输出脉冲
1024
轴径
50，55，
60，65
工作电压/输出电路
6N = 10-30V供电，NPN集电极开路输出
6H = 10-30V供电，推挽输出
6T = 10-30V供电，6相HTL输出
编码器型号
BEHV = 空心轴，
外径120-150mm
出线方式
S = 径向出线
E = 轴向出线
特殊说明
无轴承
72T = 5V供电，6相TTL输出
      39欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn

 多种输出方式：NPN集电极开路输出，PNP集电极开路输出
 防护等级IP54（可选IP65）
产品型号说明
电气参数
分辨率 最大1024C/R
型号 6N 6P 72N 72P
输出电路 NPN集电极开路 PNP集电极开路 NPN集电极开路 PNP集电极开路
工作电压 10-30Vdc 10-30Vdc 5Vdc 5Vdc
消耗电流 80mA
响应频率 最高100KHz
上升沿时间 1μs
工作电流 每通道最大30mA
负载短路保护 有
负载反极性保护 有
认证 CE
机械参数
最大转速 6000r/min 储存温度 -20°C ~ + 80°C
负载 轴向 40 N， 径向 80 N 抗冲击 1000m/ s2，6ms
重量 0.19Kg 抗振动 100m/s2，10~200Hz
防护等级 IP54（可选 IP65） 出线方式 1m 电缆
启动力矩  最大 5 x 10-2  Nm 外壳材质 铝
工作温度 -10°C ~ + 70°C 轴材质 不锈钢
外壳直径 50mm 的绝对值编码器
BES50 系列绝对值编码器
BES50 08 S 6N 1024G N I P4
分辨率
32，64，
128，180，
256，360，
轴径
8
编码器型号
BES50 = 实心轴，
外径Φ50mm
出线方式
S = 径向出线
E = 轴向出线
码制
G = 格雷码
B = 二进制码
逻辑
N = 负逻辑
P = 正逻辑
计数方向
I = CW
D =CCW
IP等级
P3 = IP54
P4 = IP65
512，720，
1024
工作电压/输出电路
6N = 10-30V供电，NPN集电极开路输出
6P = 10-30V供电，PNP集电极开路输出
72N = 5V供电，NPN集电极开路输出5 供电， 集电极开路输出
72P = 5V供电，PNP集电极开路输出
      41欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn

 多种输出方式：NPN集电极开路输出，推挽输出
 防护等级IP65
产品型号说明
电气参数
分辨率 最大4096C/R
型号 6N 6H
输出电路 NPN集电极开路输出 推挽输出
工作电压 10-30Vdc 10-30Vdc
消耗电流 250mA
响应频率 最高250KHz
上升沿时间 1μs
工作电流 每通道最大20mA
负载短路保护 有
负载反极性保护 有
认证 CE
机械参数
最大转速 6000r/min 储存温度 -25°C ~ + 100°C
负载 轴向 20 N， 径向 40 N 抗冲击 1000m/ s2，6ms
重量 0.58Kg 抗振动 100m/s2，10~200Hz
防护等级  IP65 出线方式 1m 电缆
启动力矩  最大 5 x 10-2  Nm 外壳材质 铝
工作温度 -20°C ~ + 80°C 轴材质 不锈钢
外壳直径 58mm 的绝对值编码器
BES58 系列绝对值编码器
BES58 10 S 6N 1024G N I P4
分辨率
512，1024，
2048，4096
轴径
10
工作电压/输出电路
编码器型号
BES58 = 实心轴，
外径Φ58mm
出线方式
S = 径向出线
E = 轴向出线
码制
G = 格雷码
B = 二进制码
逻辑
N = 负逻辑
P = 正逻辑
计数方向
I = CW
D =CCW
IP等级
P3 = IP54
P4 = IP65
工作电压/输出电路
6N = 10-30V供电， NPN集电极开路输出
6H = 10-30V供电，推挽输出
      44 欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn

 SSI同步串行输出
 防护等级IP65
产品型号说明
电气参数
分辨率 最大8192C/R
型号 6SSI 72SSI
输出电路 SSI SSI
工作电压 10-30Vdc 5Vdc
消耗电流 250mA
响应频率 最高2MHz
信号高电平 VH>2.4V
信号低电平 VH>0.4V
负载短路保护 有
负载反极性保护 有
认证 CE
机械参数
最大转速 6000r/min 储存温度 -25°C ~ + 100°C
负载 轴向 20 N， 径向 40 N 抗冲击 1000m/ s2，6ms
重量 0.58Kg 抗振动 100m/s2，10~200Hz
防护等级  IP65 出线方式 1m 电缆
启动力矩  最大 5 x 10-2  Nm 外壳材质 铝
工作温度 -20°C ~ + 80°C 轴材质 不锈钢
外壳直径 58mm 的 SSI 绝对值编码器
BES58 系列 SSI 绝对值编码器
BES58 10 S 6SSI 1024G N I P4
分辨率
512，1024，
2048，4096，
8192
轴径
10
工作电压/输出电路
编码器型号
BES58 = 实心轴，
外径Φ58mm
出线方式
S = 径向出线
E = 轴向出线
码制
G = 格雷码
B = 二进制码
逻辑
N = 负逻辑
P = 正逻辑
计数方向
I = CW
D =CCW
IP等级
P3 = IP54
P4 = IP65
工作电压/输出电路
6SSI = 10-30V供电，SSI 输出
72SSI = 5V供电，SSI 输出
      47欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn

 多种输出方式：NPN集电极开路输出，推挽输出
 防护等级IP54
产品型号说明
 电气参数
分辨率 1~1024 P/R
型号 6N 6H
输出电路 NPN集电极开路输出 推挽输出
工作电压 10-30Vdc
消耗电流 最大80mA
响应频率 最大100KHz
上升沿时间 1μs
工作电流 每通道最大30mA
负载短路保护 有
负载反极性保护 有
认证 CE
 机械参数
最大转速 6000 r/min 储存温度 -20°C ~ + 80°C
负载 轴向 20 N， 径向 40 N 抗冲击 1000m/ s2，6ms
重量 0.27Kg 抗振动 100m/s2，10~200Hz
防护等级 IP54 出线方式 1m 电缆
启动力矩  最大 3 x 10-3  Nm 外壳材质 铝
工作温度 -10°C ~ + 70°C 轴材质 不锈钢
外壳直径 58mm 的判向编码器
BES58 系列判向编码器
BES58 10 S 6N 1024 DIR
每转输出脉冲
1~1024
轴径
10
工作电压/输出电路
6N = 10-30V供电，NPN集电极开路输出
6H = 10-30V供电，推挽输出
编码器型号
BES58 = 实心轴，
外径Φ58mm
出线方式
S = 径向出线
E = 轴向出线
特殊说明
判向
      49欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn
输出电路
 接线
线色 红 黑 绿 粉 黄 白  蓝 橙 屏蔽
信号 VCC 0V CP+ CP- Z - - - -
波形图（从轴向看顺时针方向的波形图）
波形比率：X = 0.5T ± 0.1T
零位信号宽 TM = 1T ± 0.5T ；Z信号输出和旋转方向无关
T= 360/N （N为每转CP+、CP- 相脉冲数）
 机械尺寸
      50 欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn
                              产品特征
 工业标准外壳Φ58mm
 实心轴轴径Φ10mm
 驱动器输出
 防护等级IP50
产品型号说明
 电气参数
分辨率 2048 P/R
型号 72SIN
输出电路 驱动器
工作电压 5Vdc
消耗电流 最大100mA
响应频率 最大100KHz
上升沿时间 -
工作电流 每通道最大20mA
负载短路保护 有
负载反极性保护 有
认证 CE
 机械参数
最大转速 6000 r/min 储存温度 -20°C ~ + 80°C
负载 轴向 10 N， 径向 20 N 抗冲击 1000m/ s2，6ms
重量 0.23Kg 抗振动 100m/s2，10~200Hz
防护等级 IP50 出线方式 1m 电缆
启动力矩  最大 2 x 10-2  Nm 外壳材质 铝
工作温度 -10°C ~ + 70°C 轴材质 不锈钢
外壳直径 58mm 的正弦波编码器
BES58 系列正弦波编码器
BES58 10 S 72SIN 2048
每转输出脉冲
2048
轴径
10
工作电压/输出电路
72SIN = 5V供电，正弦波输出
编码器型号
BES58 = 实心轴，外径Φ58mm
出线方式
S = 径向出线
E = 轴向出线
      51欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn
波形图
说明：本图是从轴向看顺时针旋转的波形图
 接线
针脚 线色 信号 针脚 线色 信号
7/14 红/白 VCC  4 黄黑 Z
3/10 黑/白黑 0V 8 棕 C
9 蓝 A 1 棕黑 C
2 蓝黑 A 13 灰 D
12 绿 B 6 灰黑 D
5 绿黑 B  屏蔽 G
11 黄 Z
      52 欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn
 机械尺寸
      53欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn
                              产品特征
 工业标准外壳Φ60mm
 TTL线驱动输出
 防护等级IP50
产品型号说明
 电气参数
分辨率 最大100 P/R
型号 72T
输出电路 TTL线驱动输出
工作电压 5Vdc
消耗电流 最大60mA
响应频率 最大100KHz
上升沿时间 100ns
工作电流 每通道最大20mA
负载短路保护 有
负载反极性保护 有
认证 CE
 机械参数
最大转速 6000 r/min 储存温度 -20°C ~ + 80°C
负载 轴向 10 N， 径向 20 N 抗冲击 1000m/ s2，6ms
重量 0.18Kg 抗振动 100m/s2，10~200Hz
防护等级 IP50 出线方式 1m 电缆
启动力矩  - 外壳材质 铝
工作温度 -10°C ~ + 70°C 轴材质 不锈钢
外壳直径 60mm 的手摇脉冲发生器
BES60 系列手摇脉冲发生器
BES60 72T B 25
每转输出脉冲
25，100
工作电压/输出电路
72T = 5V供电，TTL输出
编码器型号
BES60 = 实心轴，
外径Φ60mm
输出信号
A = 只输出A路信号
B = 输出A、B两路信号
      54 欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn
输出电路
72T（TTL线驱动输出）
波形图
说明：阴影是机器停顿点位置（仅针对100P/R）
波形比率：X1 + X2 = 0.5T ± 0.1T
X2 + X3 = 0.5T ± 0.1T
相位差：Xn > 0.15T（n=1，2，3，4）
T= 360/N （N为每转A、B相脉冲数）
 接线

 一路增量输出，一路绝对值输出
 防护等级IP54
产品型号说明
 电气参数
 绝对值输出 增量输出
分辨率 256 C/R 最大1000 P/R
型号 6N  R6 H6
输出电路 NPN集电极开路输出 推挽输出 LTT 线驱动输出
工作电压 10-30Vdc 10-30Vdc
消耗电流 最大150mA 最大150mA
响应频率 最大100KHz 最大100KHz
上升沿时间 - 100ns
工作电流 每通道最大30mA 每通道最大20mA
负载短路保护 有
负载反极性保护 有
认证 CE
 机械参数
最大转速 6000 r/min 储存温度 -20°C ~ + 80°C
负载 轴向 20 N， 径向 40 N 抗冲击 1000m/ s2，6ms
重量 0.3Kg 抗振动 100m/s2，10~200Hz
防护等级 IP54 出线方式 1m 电缆
启动力矩 最大 1 x 10-3  Nm 外壳材质 铝
工作温度 -10°C ~ + 70°C 轴材质 不锈钢
外壳直径 66mm的复合编码器
BES66 系列复合编码器
BES66 S G 6N 25610 N I P36H 1000 B
分辨率
256
轴径
10
工作电压/输出电路
编码器型号
BES66 = 实心轴，
外径Φ66mm
出线方式
S = 径向出线
E = 轴向出线
码制
G = 格雷码
逻辑
计数方向
I = CW
D =CCW
IP等级
P3 = IP54
工作电压/输出电路
每转输出脉冲
720，1000
输出信号作电压/输出电路
6N = 10-30V供电，
NPN集电极开路输出
逻辑
N = 负逻辑
P = 正逻辑
作电压/输出电路
6H = 10-30V供电，
推挽输出
6R = 10-30V供电，
TTL线驱动输出
输出信号
A = 只输出A路信号
B = 输出A、B两路信号
      57欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn
输出电路
6N（集电极开路输出）             6H（推挽输出）                  6R（TTL线驱动输出）
 波形图
绝对值输出的波形图（从轴向看顺时针旋转的波形图）：
增量输出的波形图（从轴向看顺时针旋转的波形图）：
波形比率：X1 + X2 = 0.5T ± 0.1T
X2 + X3 = 0.5T ± 0.1T
相位差：Xn > 0.15T（n=1，2，3，4）
零位信号宽 TM = 0.25T ± 0.1T